
Příloha č. 2

Smlouvy č. 421/C1/2019

Příjemce: C8

Název akce:
VÚK

ISPROFOND: 5818510041

Číslo žádosti: 32

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

71 713,40 86 773,21

53 265,20 64 450,89

123 188,80 149 058,45

4 / 121101101

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 

do 50 m

33 295,68 40 287,77

7 / 966003818

Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové 

vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do 

hloubky 1,00 m s příčníky a ocelovými sloupky z 

prken a latí

3 300,00 3 993,00

8 / 976071111
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, 

kotevních želez madel a zábradlí
1 260,00 1 524,60

11 / 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

3 783,60 4 578,16

12 / 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

1 513,40 1 831,21

35 / 953-ZAD
Dřevěné zábradlí vč. kotvení, povrchové úpravy a 

doplňků; chyba v soupisu prací
190 800,00 230 868,00

6 / 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m; 

chyba v soupisu prací

6 255,55 7 569,22

7 / 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4; chyba v soupisu prací

2 017,92 2 441,68

10 / 181301104

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 200 do 250 mm

84 096,00 101 756,16

SO 101.4

Příjemcem neuznatelné náklady 

Soupis prací - SO 101 - Cyklostezka - úsek č.10 - neuznatelné náklady 

Soupis prací - SO 101 - Cyklostezka - úsek č.11 - neuznatelné náklady 

Soupis prací - SO 301 - Úprava koryta toku - neuznatelné náklady 

SFDI neuznatelné náklady 

SO 001.3

SO 101.3

SO 301

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Cyklostezka údolím Lomné, Dolní Lomná – III. etapa, úsek 

10 a 11

Dolní Lomná

1/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20



14 / 182301124

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 

250 mm

71 988,00 87 105,48

15 / 191 Odchyt a transfer ryb 8 500,00 10 285,00

2 / PP-01

zajištění všech nezbytných průzkumů, atestů a 

zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení 

stavby;
16 000,00 19 360,00

415 243,70 502 444,88

1 314 327,72

Náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - uznatelné 360 000,00 435 600,00

435 600,00

Pozn.: 

9 616 000,00

85%

13 869 503,38

Náklady nad rámec akce (Kč): 435 600,00

12 990 775,66

9 616 000,00

74,02%

25,98%

3 374 775,66

Zpracoval:

Dne: 6.5.2019

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

VON 2

Vyvolané náklady nad 25% celkových uznatelných nákladů

VON 2

Za SO 301 a SO 302

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Celkem náklady nad rámec rozpočtu akce

Minimální vlastní podíl (Kč):

Chyby v soupisu prací z pracovány na základě vysvětlení ze strany Příjemce ze dne 23.5.2018 a ze dne 11.7.2019.

Náklady na PD - uznatelné 360 000,00 Kč bez DPH; 435 600,00 Kč s DPH

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

2/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20


